cena za požárního příslušenství k 1 ks CAS 30 VH (CAS 30/9000/540 – S3VH na 
podvozku TATRA FORCE 6X6)  (dle Přílohy č. 3 této smlouvy „Volitelné požární 
příslušenství“) 

• Bez DPH             568 020,00 Kč 

• DPH 21 %             119 284,20 Kč 

• Celkem vč. DPH        687 304,20 Kč 
(slovy:Šestsetosmdesátsedmtisíctřistačtyřikorunydvacethaléřů Kč); 

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou 
zboží (seznámení s obsluhou, clo, záruční a garanční prohlídky dle Článku 8. odst. 3 této 
smlouvy atd.). V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené s dopravou zboží na místo